
PERSHKRIMI

Cimento i bardhë me rezistencë të lartë ndaj 
rezistencave fizike dhe mekanike.

KARAKTERISTIKAT
Cimento i bardhë me rezistencë të lartë ndaj rezistencave fizike dhe 
mekanike. Përdoret për përgatitjen e betoneve, mortareve dhe për 
mbylljen e sipërfaqeve të ndryshme, me ose pa ngjyrues. Material me 
reaktivitet të lartë ndaj ujit për shkak të porozitetit dhe granulometrisë së 
tij nën 90 mikron.

TE DHENA TEKNIKE

Forma Pluhur
Ngjyra E Bardhë
Sipërfaqja specifike 450 m²/Kg
Koha e ngurtësimit 240 minuta

WEIßZEMENT

FUSHA E APLIKIMIT
Cimento i bardhë përdoret për prodhimin e të gjitha llojeve të betonit me ngjyrë të bardhë ose çdo ngjyrë tjetër. Ai mund të përdoret gjithashtu për 
prodhimin e mortareve tradicionale dhe për mbylljen e sipërfaqeve. Përgatitja e një mortari të cilësisë kërkon dozimet e mëposhtme të 
rekomanduara: 20 kg cimento i bardhë + 150 kg rërë e thatë e larë pa argilë me granulometri 0 - 1,4 mm + 35 litra ujë.

PAKETIMI
Paketim prej 20 kg.

ISO 9001

ISO 14001
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